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EDITAL N.° 03/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.° 04/2017
RELACAO PRELIMINAR DE INSCRICOES HOMOLOGADAS E NAO HOMOLOGADAS
AUXILIAR DE ATIVIDADES SOCIAIS

(ordem alfabética)

RELAGAO INSCRICOES HOMOLOGADAS

NOME N° INSCRICAO
ADINES DE OLIVEIRA CABRAL 190132
ADRIANA DOS SANTOS TRINDADE 190172
ADRIANA SARATE VEPPO 189771
ADRICILENE VIEIRA SOARES 189912
ALAIDES MARIA DE MEDEIROS FERREIRA 189578
ALAYDES PAVECK DIAS 190022
ALESSANDRA CRUZ ALVES 190145
ALEXANDRA FERREIRA DOS SANTOS 189508
ALICE DORNELES SOARES 189750
ALINE MOLINA VALLE 189509
ALINE TRINDADE DE SOUZA 189994
AMANDA AMARAL COSTA 189897
AMANDA POETINI DE BARROS 189919
ANA CAROLINA ALVES BACELAR 190152
ANA MARIA DE LIMA COSTA 189704
ANA MARIA RODRIGUES ANANIAS 189914
ANA PAULA DOS SANTOS LEDESMA 189984
ANA PAULA MOREIRA SIQUEIRA 189855
ANA SIMONE ACOSTA MARTINS 189928
ANDREIA BIANCHINI NUNES 189808
ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 189929
ANDREIA MATOS MACHADO 189566
ANDRELIZE DOS SANTOS AGUIRRE 190178
ANDRESSA GAUDENIO PAIM 190175
ANDRESSA MUNIZ MULINA 189769
ANE CAROLINE MUNIZ DA SILVA 190113
ANELIZE DOS SANTOS RODRIGUES VARGAS 189935
ANIELLE PAVECK DIAS 189618
ANNA PAULA DOS SANTOS CASSOL 189599
ANTONIA SOELI GOMES PERES 189706
ARALI SO CARMO DIAS MANN 189595

ARIANE DA ROSA MADEIRA 190098
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ARIELE LURASCHI FERNANDES
AYMEE REGINA AGUILAR MEUS

BEN HUR DA SILVA ROMERO

BRUNA DE MATOS TRINDADE

BRUNA DOS SANTOS BELMONTE
BRUNA LANES PINTO

BRUNA MELLO DIAS

BRYANNE COFFI KARSBURG

CAMILA BARBOSA FALCAO

CARIELE BORGES MANENTE

CARINA DOS REIS NUNES

CARLA FABIANA ROZA CORREA
CARMELUCI JOSIANE MACHADO DE LIMA LANDSKRON
CARMEM MARIA DA COSTA BRUN
CARMEN MARLENE RAMOS ESPELOCIN
CAROLINE DOS SANTOS MOIANO
CAROLINE MARQUES DOS SANTOS
CAROLINE SOARES FOGACA

CASSIA GOMES DE SOUZA

CATIANE DA SILVA RIBEIRO

CATIANE VIEIRA ALVES

CELOIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
CHARDANE TRINDADE MOIANO
CHEILA CARINA DOS SANTOS MARTINS
CIBELE DOS SANTOS SILVA
CINARA DA SILVA FOGACA

CINARA DE FATIMA ALMEIDA CISCATO
CINTIA TUPARAI CASABONNET

CLARA HILDA BONORINO SIQUEIRA
CLARA MACHADO DA SILVA

CLARIS DIAS PINHEIRO

CLARIS NAIR DIAS FLORES
CLAUDETE DA SILVA

CLAUDETE SILVEIRA MACHADO
CLAUDIA MEDIANEIRA DOS SANTOS
CLAUDIA VARGAS FLORES

CLENIR GONCALVES DA CONCEICAO
CLEUNIR DA SILVA GOMES

CLEUSA DE MATOS AMARAL

CRISIELE DA SILVA DOS SANTOS

189913
189988
189997
189607
189492
189938
190133
189654
189547
190004
189539
189857
189970
189746
189904
190044
189650
190163
190107
189577
189662
189729
190046
189503
189593
190040
189995
189944
190037
190019
190088
189552
190009
189860
189702
189880
190035
190106
189786
190173
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CRISTIANE APARECIDA CAMARGO LOUREIRO
CRISTIELE DOS SANTOS ALVES
CRISTINA CHARAO COSTA

CRISTINE RAMIRES

CRISTOPHER GOULART BICCA
CRIZIANI DA SILVA

DAIANE ABREU DE MELO

DAIANE ANANIAS BORGES
DAIANE DOS SANTOS

DAIANE GOMES BRAGA

DAIANE PEREIRA DA SILVA

DALVANI MARIA BARBOSA VERCOSA
DANIELE DOS REIS ARCE

DANIELE GIMENEZ ALDERETE
DANIELE MEUS ALDERETE

DARIANE BAIRROS DOS SANTOS
DARIANE FONTELA MOREIRA
DARLENE MEDEIROS BARBOZA
DARLIZE FIGUEIREDO DA SILVA

DEISE NOEMI DIAS AIMON

DEISE RODRIGUES LEAL

DENISE FIGUEIREDO DA SILVA
DENISE GARAY GOULART DIAS
DENIZE MONSON GONGCALVES

DIEGO FAGUNDES HORBE

DIENIFER RODRIGUES DE RODRIGUES
DIOVANA ALVANO RIBEIRO

DIRCIELE DE CARVALHO ANANIAS PEREIRA
DIUELEN SIQUEIRA MUMBACH

DRIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
EDILAMAR MARQUES DA SILVA

EDINA ROSANA MELLO BITTENCOURT
EDIVANY DOS SANTOS RODRIGUES
ELENARA PATRICIA AGUILAR MEUS
ELENICE MENDES DA ROSA

ELIANDRA FLORIANO DIAS

ELIANDRA NEIMAIER GALHARDO
ELIARA MELLO MARETOLI

ELIMARA AIMON ARCE

ELISANGELA ANTUNES RODRIGUES AMADOR

189534
189924
190134
189942
190026
190176
189659
190184
189751
189727
189962
189497
190126
189732
189991
190114
190183
190023
189932
189785
190160
189647
190122
190049
190033
189979
189668
189590
189696
189498
189725
190146
189548
189989
190115
189657
189575
190039
189758
190008
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ELISANGELA DOS SANTOS CARVALHO
ELISANGELA NUNES DE CARVALHO
ELISETE MARIA DA ROSA BORGES
ELISIANE BORGES MARTINI

ELISIANE MACHADO PEREIRA
ELIZANDRA DA SILVA BARCELLAR
ELIZANDRA WEBER PREGARDIER
ELVIRA GOMES GONCALVES

ENEDINA DE FATIMA BORGES MESSA
ERIKA OLIVEIRA PINTO

ESTER MONCALVES DIAS

FATIMA TERESINHA SILVEIRA PEREIRA
FAUSTINA BERENICE DA SILVA CARNEIRO
FELICIA TALHAFERRO CACERES
FERNANDA BARBOZA REIS
FERNANDA CHAVES RAMIRES
FERNANDA FRIEDRICH

FERNANDA MARTINI PINTO
FERNANDA MOREIRA LOUREIRO
FERNANDA SILVA FURES

FLAVIA CRISTIANE GOMES GUIMARAES
FLAVIA DENIS SOARES DA SILVA
FRANCISCA SANTANA FAGUNDES
FRED SOUZA DELGADO

GABRIELLE DOS SANTOS SILVA
GABRIELLE TRINDADE GARCIA
GIMAINE OVIEDO TEIXEIRA

GISELE DE PAULA DA SILVA

GIVANE ALVES BASTOS

HALLYE MADRIL MARTINI

HIEGE RAMOS ESPELOCIN

IARA JUCERLEI DA CRUZ MINHO

IARA SANTOS DA ROCHA

IDA RITA BASTOS FINGER

ILIANE CORREA CARDOSO

IONARA PEREIRA PINTO

IRIANE GOMES ATARAO
ISAMAR DOS SANTOS INDA

IVANIR FLORIANO DE LIMA

JAINE ALTAMIRANDA DE OLIVEIRA

189722
189749
189565
189571
190182
190006
189783
189620
189513
190057
190156
190185
189774
189923
190119
190161
189619
189658
189572
189963
189648
189899
189905
189712
189493
190170
189790
190108
189718
189491
189661
189792
189784
190073
189806
190007
189646
189761
189793
190181
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JANE RIBEIRO DE MATOS

JANETE MASSIRER BASTOS
JANINE BELMONTE DA ROSA
JAQUELINE RODRIGUES RAMOS
JARDENE PEREIRA LOPES
JERUSA MARQUES DE OLIVEIRA
JESSICA DOS SANTOS LEDESMA
JESSICA MESQUISA SOUZA
JESSICA NANI CACERES FIGUEIRA
JESSICA OLIVEIRA DA SILVA
JOAO CARLOS VIEIRA SANCHES
JOAQUINA SOLANGE FUCHS
JOICE CABRAL DA SILVA

JOICE GIMENEZ LOPES
JOICEMAR MARTINS MENDES
JOSSANA FERNANDES SOARES
JOVANA ROMERO FOGACA
JUDITE MASSI

JULIANA ESCOBAR LIBERATTO NUNES
JULIANA MARCELA DIAS ZAIZOV
JULIANA MOTA DE MOTA

JULIANE DOS SANTOS MONTEIRO
JULIANE GOULART TRINDADE
JULIANE MENEZES LOPES
JULIANE RODRIGUES DA ROSA
JULIARA SOARES FALCAO
KAMILA DORNELLES DE AZEVEDO
KASSYLA BEATRIZ SILVEIRA D’AVILA
KATIUCE ALMEIDA CORREA
KEILA ANIELE DE OLIVEIRA
KELLEN PEREIRA RAMOS

KELLI GABRIELE BENITES BRAGA
KELLY TAIANE OVIEDO OLIVEIRA
LARISSA DOS SANTOS RAMOS
LAUANY BRUM MEUS

LAUDIA REBOLHO ZACARIAS
LAURA AIRES DA SILVA

LAURA OVIEDO FLORIANO
LAURIANE VARGAS SILVA
LAURISE AIRES TEICHMANN

190179
189517
190055
190003
189639
189993
189983
189667
190012
189954
190047
189632
189780
189852
190087
189649
189742
189968
189909
189779
189921
190165
189887
189703
189925
189597
189819
189596
189726
189532
189585
189516
189801
189906
189535
189886
190159
189617
189738
189922
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LAVINIA DE OLIVEIRA DA SILVA

LENISE PERRONI ALEGRE

LESIANE CRISTINA DIAS GUTERRES
LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

LILIAN RODRIGUES ALDERETE

LILIANE DE OLIVEIRA FERREIRA

LILIANE LUZARDO DA ROSA

LILIANE MONSON MARQUES

LIS ELAINE TAVARES PIRES GOULART
LISELE CASTILHOS NERES

LISIANE DOS SANTOS SILVEIRA

LIUSA QUEIROZ MANFROI

LUCELI MARQUES PENTEADO

LUCELI VARGAS FERREIRA

LUCIA HELENA AGUIRRE DA SILVA

LUCIA SALBEGO LETURIONDO

LUCIA TORRES LISBOA

LUIZA MARIELE GONCALVES LIMA
LURIELL PINTO MARQUES

MADALENA JOSIELE RIOS FERREIRA VILLA
MAIARA ANDRADE GONCALVES ALMEIDA
MAIARA PINTO DE OLIVEIRA

MAINA SALDANHA GARCIA

MAIZA MESSINA

MARA RUBIA DIAS DE PAULA

MARCELO CICI PERALTA
MARCIA DA ROSA VIEIRA

MARCIO SANTOS PONCIUNCULA FERNANDES
MARDIANE SOUZA BELMONTE

MARIA DO HORTO SIQUEIRA SILVEIRA FILHA
MARIA ESTER FAGUNDES DA SILVA
MARIA INES PEREIRA CABRAL

MARIA IZABEL RODRIGUES DA SILVA
MARIA NOEMI DOS SANTOS RODRIGUES
MARIA ODILA BRAGA LOPES

MARIA ROSANE VIANA DA SILVA
MARIANA DA SILVA SOUZA
MARIANA DOS SANTOS DA ROSA
MARIANE MARQUES FIGUEIREDO
MARIBEL AMADOR ACOSTA

189920
189885
189775
189482
189583
190139
190099
189927
190154
190168
189601
190085
190036
189519
189965
189741
189999
189977
190050
189715
189910
190166
190111
190158
190112
190147
189713
189890
190005
190024
189528
190130
189934
189625
189893
189882
189802
190151
189766
189916
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MARICELI FERREIRA DA SILVA
MARIELE DE MORAES TUPARAI
MARIELE FIGUEIREDO PAIVA MARETOLI
MARIELLI TOLEDO CARVALHO
MARILEI BOEIRA DA SILVA

MARILIA SERRES PIEGAS

MARILISE LANGENDORF DE LIMA DA VIDA
MARILIZE FALCAO NERY

MARILZA SILVEIRA DOS SANTOS
MARINARA TRINDADE SANTANA
MARISETE OLIVEIRA DE OLIVEIRA
MARISLEI DA SILVA SASTRE

MARLEI BOEIRA MESSA

MARLI CORREA FREITAS

MARLISE GOULART BECKER

MARTA DANIELA TRINDADE VELLOZO
MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA
MENISSA SILVA DA SILVA
MICAELA DOS SANTOS HILARIO
MICAELA SANTOS DE ABREU
MICAELE DA SILVA MORALES
MIRANIA CARDOSO FERNANDES
MIRIAM BUERA PINTO

MIRIAM COSTA SAFONS
MIRIAM DA SILVA PIRES

MIRIAM LONDSKRON DORNELLES
MIRIANE MACIEL DE AQUINO

MITSA KENIA DOS SANTOS TRINDADE
MONICA DA ROSA DA SILVA
MORGANA ZUBINSKI BELOTO BARROS
NATALIA LIMA SILVA

NATIELE ALTAMIRANDA

NATIELE LIMA CHAVES

NATIELE MOREIRA CAMARGO
NATIELE MOREIRA MOTA

NATIELI CARVALHO DIAS

NATIELLE ANCINA WAGNER
NILCEMAR MARQUES NUNES
NILCEMAR SILVA DA SILVA

NITHIELI FERNANDES MARQUES

189520
189931
190079
190060
189671
189789
189973
189765
189782
190164
190016
190031
189768
189902
189781
190029
190017
189964
189980
190014
189888
190100
189883
189797
190025
189971
189986
190167
190117
190169
189584
189529
189631
190077
190081
190174
189998
189911
190051
189871
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NIVIA MARIA MANDICAJU

NOEMAR TEREZINHA SOARES BELMONTE
NUBIA ASSUMPCAO DUTRA

NUBIA FLORES AMARO

OLICEIA MARTINS MATOS

ONICE CABELEIRA

OSORIO ALEXANDRE DA SILVA NEVES
PAMELA BARBOZA COFFI

PAOLA DE OLIVEIRA CARVALHO
PAOLA PRISCILA BEYER NUNES
PAOLA SILVA SERRES

PAOLLA GOULART

PATRICIA MUNIZ DA SILVA

PATRICIA QUELEM CORREA PINTO
PATRICIA SILVEIRA ASSUNGCAO
PRISCILA ROMERO VILAVERDE
QUEILA DE MATOS AMARAL

QUELEN NUNES SOUZA

QUELI CILENE DORNELES FINGER
RAFAELA SAFFONS PIEGAS

RAQUEL GOMES MARQUES

RAQUEL SEVERO DA COSTA
RAQUELE VIANA MACHADO

REGINA FURQUIM SILVEIRA

REJANE DE SOUZA

RENATA MOURA DIAS

RENATA VARGAS DA SILVA

RICARDO DE MEDEIROS BITTENCOURT
ROBSON BONORINO DA ROSA
RODRIGO DA LUZ GONGCALVES

ROSA ELAINE VARGAS DOS SANTOS
ROSANGELA BRUCK FERREIRA POUEY
ROSANGELA MACIEL MENCONCA
ROSEMAR DA ROSA SOARES

ROSENI SARATE DA SILVA

ROSILEI RAMOS BERRO

RUBIA CRISTIELE CARDOSO GOULART
SAIONARA DIAS GARCIA

SAMIRA DEDESMA BRUM

SANDRA DUARTE BORGES

190136
189760
190180
190121
190043
189972
190135
189644
190018
189870
189877
190013
189804
190149
189868
189926
189788
189737
189724
190052
189655
189731
190127
189711
189495
189663
189638
189576
189660
190116
189863
190105
189936
189805
189770
189796
189978
189610
190010
189992
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SANDRA ROSANI MELLO WACHHOLZ
SANDRA TRINDADE DE SOUZA DOS SANTOS
SANTA ISABEL DA ROCHA CRUZ
SETEMBRINA RODRIGUES PEREIRA
SIDENE DOS SANTOS HILARIO
SILVANA RODRIGUES ATHAIDE
SIMONE DOS SANTOS ANTUNES
SIMONY MACIEL PEREIRA

SIRLEY TEREZINHA GOULART VAZ
SOFIA PAZ TRINDADE

SOLANGE FALCAO QUEIROZ
SORAIA CAMARGO GAUER
STEFANE CABELEIRA LORENZO
STEPHANI BARROS XAVIER
STEPHANIE LAMBERTI FONTELLA
SUELEN AGUIRRE MINHO
SUELEN DOS SANTOS FERNER
SULAMARA GONCALVES NOGUEIRA
SUSIELE COFFI DA SILVA

SUZANA DE OLIVEIRA

SUZANA DOS SANTOS CARVALAN
SUZANE DA SILVA HERMENEGILDO
SUZI CRISTIANE MEUS PIRES
TAIANE VILLAVERDE MORALES
TAICE MACHADO DA SILVA
TAILANA DOS SANTOS

TAINARA DA COSTA SILVEIRA

TANIA FERNANDES PADILHA
TATIANA DA SILVA GOMES

TATIANA GONCALVES RAMPELOTTO
TATIANE DE MATTOS FERNER
TATIANE FLORES DIAS

TATIANE REGINA MARQUES PEREIRA
TERESINHA MARGARETE OVIEDO OLIVEIRA
THAIELE PIRES DALLA CORTE

THAIS DIAS PEREIRA

THAIS SILVA

THATIANE RODRIGUES DA SILVA
THAYNARA MEDEIROS MOURES
THIELE BELO VEIGA

189699
189996
190083
190045
189982
189728
190066
189530
190171
189754
189799
189673
189976
189873
189898
189990
189695
189869
190002
190143
190034
190162
189948
190086
190011
190000
190125
190142
189672
189966
190110
189985
190140
189543
189787
189484
190177
189604
189811
190089
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THIELE KULMANN DE SIQUEIRA 189606
VALDECI PIRES 189894
VALERIA ERCOLANI ARAMBURU 189745
VALERIA SOARES DE SOARES 190032
VALUSA MENDES MOREIRA 189719
VANDERLEIA DE MELLO CHARAO 190150
VANESSA FERNANDES VALLE 189734
VANESSA GOMES DE SOUZA 189767
VANESSA MAURENTE MAURENT 189705
VANIA MARIA GUIMARAES CLOS 189892
VERA MARLISE PADILHA PATTA 190038
VERONICA CASTRO 189720
VICTORIA RODRIGUES BACHINSKI 190157
VIVIANE DA SILVA MESSA 189917
VIVIANE MENDES DA SILVA 189537
WILLIAM DA SILVA CHAVES 190062
WILLIAN ABREU DE MELO 190129
WILLIAN DE BARGAS RODRIGUES 190030
ZAIDA RAQUEL DA SILVA RATES 190144
ZANANDRIA TAMIRIS CORREA DE MELLO 189876
ZULAINE FIGUEIREDO SARATE 190109

RELAGAO INSCRIGOES NAO HOMOLOGADAS

NOME N° INSCRIGCAO
ARIANE ARCE BARBOSA 190128
CRISTIANE DE FIGUEIREDO RODRIGUES 189743
ELEONORA GOULART DA SILVA 190093
NELI DE FATIMA DE OLIVEIRA AGUIRRE 189969
RAQUEL FERREIRA PAZETTO 190076

Itaqui/RS, 10 de abril de 2017.

COMISSAO ESPECIAL
PORTARIA N.° 0575/17
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